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INDICE ( N.I.C.)  -  variazioni % 

NAZIONALE INTERA COLLETTIVITA’ 

 
 

Capitoli di spesa 
Variazione Congiunturale Variazione Tendenziale 

 

Prodotti alimentari e bevande analcoliche 

Bevande alcoliche e tabacchi 

Abbigliamento e calzature 

Abitazione, acqua, elettricità e combustibili 

Mobili, articoli arredamento e servizi domestici 

Servizi sanitari e spese per la salute 

Trasporti 

Comunicazioni 

Ricreazione, spettacoli e cultura 

Istruzione  

Servizi ricettivi e di ristorazione 

Altri beni e servizi                                                    
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              -0,1 

              -0,4 

               0,1 

               0,2 

               0,0 

               1,3 

              -0,2 

               0,6 

               0,0 

               1,8 

               0,4 
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                0,7 

                5,5 
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                6,8 

                2,6 

                3,9 

 
Indice generale (con tabacchi) 
 
Indice generale (senza tabacchi) 
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INDICE ( F.O.I.)  -  variazioni % 

PER LE FAMIGLIE DI OPERAI E IMPIEGATI 

 
 

Capitoli di spesa 
Variazione Congiunturale Variazione Tendenziale 

 

Prodotti alimentari e bevande analcoliche 

Bevande alcoliche e tabacchi 

Abbigliamento e calzature 

Abitazione, acqua, elettricità e combustibili 

Mobili, articoli arredamento e servizi domestici 

Servizi sanitari e spese per la salute 

Trasporti 

Comunicazioni 

Ricreazione, spettacoli e cultura 

Istruzione 

Servizi ricettivi e di ristorazione 

Altri beni e servizi 
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Indice generale (con tabacchi) 
 
Indice generale (senza tabacchi) 
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